seu certas partes habentes, nihil sibi in oblatione seu concessione

hujusmodi reservarint, similiter in jus et dominium ac proprietatem
Nostram et Ecclesiae praedictae eadem auctoritate suscipimus.

Loca vero seu domus pro habitatione Fratrum a singulari vel

collegio ipsis Fratribus ex integro concedenda, seu etiam offerenda,

si talia de voluntate conferentis Fratres inhabitare contigerit,

perseverante tantum voluntate concedentis, inhabitent. Ac ilia libere,

praeter ecclesiam et oratoria ad Ecclesiam destinata et coemeterium,

quae tam praesentia quam futura in jus et proprietatem Nostram et

praedictae Romanae Ecclesiae simili modo et auctoritate recipimus ;

mutata concedentis voluntate ac ipsis Fratribus patefacta, dimittant :

in quorum locorum dominio seu proprietate nihil Nobis vel praefatae

Romanae Ecclesiae retinemus omnino, nisi ea specialiter de Nostro

seu ipsius Romanae Ecclesiae recipiantur assensu. Et si in eisdem

locis reservaverit sibi dominium in concedendo concedens, propter

inhabitationem Fratrum tale dominium in jus Ecclesiae saepe dictae

non transeat, sed potius plene liberum remaneat concedenti.

V. De paupere usu.

Insuper nee utensilia nee alia quorum usum ad necessitatem et

ofificiorum sui status executionem (licet habere), non enim omnium
rerum usum habere debent, ut dictum est, ad ullam superfluitatem,
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divitias seu copiam quae deroget paupertati, vel thesaurizationem,

vel eo animo, ut ea distrahant sive vendant, recipiant, nee sub colore

providentiae in futurum, nee alia occasione : quinimo in omnibus

appareat in eis quoad dominium omnimoda abdicatio, et in usu

necessitas. Hoc autem secundum exigentiam personarum et locorum

Ministri et Custodes simul et separatim in suis administrationibus

et custodiis cum discretione disponant ;
cum de talibus interdum

personarum qualitas, temporum varietas, locorum conditio et non-

nullae aliae circumstantiae plus minusve ac aliter provider!

requirant. Ista tamen sic faciant, quod semper in eis et eorum

actibus paupertas sancta reluceat, prout ipsis ex eorum Regula
invenitur indicta.

VI. De peamiariis cleeinosynis pro necessitaiibus praeteritis.

Ceterum cum in eadem Regula sit sub praecepti districtione

prohibitum ne Fratres recipiant per se vel per alios denarios vel

peciiniaiii ullo niodo ; idque Fratres in perpetuum servare cupiant, et

velut injunctum necesse habeant adimplere ;
ne ipsorum puritas in

hujus observatione praecepti maculetur in aliquo, vel Fratrum